Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

07  августа 2012 г.

                                                        № 0187300005812000426-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

4. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

5. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

6.Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 6  членов комиссии, что составляет  60 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Злобина Светлана Ивановна, заместитель директора по хозяйственной работе муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Станция юных натуралистов «Амарант».
1. Наименование предмета запроса котировок: поставка канцелярских товаров (запрос котировок среди субъектов малого предпринимательства от 23  июля 2012 года, №294, номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000426).
2. Заказчик: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Станция юных натуралистов «Амарант».  Почтовый адрес: 628260,   ул. Железнодорожная, д. 37,  г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «26» июля 2012 года.
4. Учитывая, то, что до  окончания указанного в извещении  срока подачи котировочных заявок («06» августа  2012г. 13 часов 00 минут) не подана ни одна котировочная заявка,  комиссия решила:

 4.1Признать размещение заказа среди субъектов малого предпринимательства на поставку канцелярских товаров несостоявшимся.
Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
                                                                __________________ В.В.Градович

           __________________В.К.Бандурин

_________________Ж.В.Резинкина

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                              ___________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                                                                        ______________ С.И. Злобина
Секретарь  Луллис Е.Р.
Приложение 1

 к протоколу рассмотрения и оценки

 котировочных заявок

                                                                                                                           от «07» августа  2012 № 0187300005812000426-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку канцелярских товаров

(запрос котировок среди субъектов малого предпринимательства от 23  июля 2012 года, №294, номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000426).

Заказчик: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Станция юных натуралистов «Амарант».
	№ п/п
	Наименование товара
	Характеристика
	Ед.

изм.
	Кол-во
	Участники размещения заказа

	Цена,

руб.
	Сумма,

руб.

	1
	Бумага для оргтехники
	Размер 310х297, 500 листов в пачке, 80 г/м2, белая, формат А4, ГОСТ ИСО 9706-2000
	Пач
	45

	2
	Бумага термочувствительная для факсимильных аппаратов
	Ширина 216 мм х25х12, термобумага
	Рул.
	4

	3
	Дискета
	В цветной пластиковой  упаковке, 10шт./уп.
	Упаковка
	2

	4
	Картридж
	Модель 12А, на 2500 копий
	Шт.
	05

	5
	Клей-карандаш
	Для склеивания бумаги, картона, фотографий и ткани, вес не менее 20 г
	Шт.
	6

	6
	Липкий блок узкий
	Размер 45х32, самоклеящиеся бумажные листы по 50 штук в блоке
	Шт.
	6

	7
	Скотч
	Широкий, прозрачный, размер не менее  48х30,
	Шт.
	4

	8
	Тетрадь
	18 листов, клетка
	Шт.
	8

	9
	Тетрадь общая
	96 листов, клетка
	Шт.
	8

	10
	Ватман
	Белый, 100г/м2, размер не менее 61х86 см
	Шт.
	12

	11
	Бумага цветная
	Формат А4, не менее 16 листов в пачке, не менее  10 цветов, глянцевая
	Пач
	3

	12
	Файл
	Формат А 4, 100 штук в упаковке, с перфорацией
	Пач
	6

	13
	Картон цветной
	Формат А 4, не менее 10 листов в пачке,  не менее 10 цветов
	Пач
	3

	14
	Ручка
	Шариковая, цвет пасты синий
	Шт.
	10

	15
	Флешнакопитель
	Объем памяти не менее 8 МБ, интерфейс: USB 2.0, средняя скорость чтения 15 МБ/с, средняя скорость записи 8 МБ/с
	Шт.
	1

	16
	Флешнакопитель
	Объем памяти не менее 16 МБ, средняя скорость чтения 85 МБ/с, средняя скорость записи 40МБ/с
	Шт.
	1

	17
	Жесткий диск
	Внешний жесткий диск,  объем памяти не менее 750 GB

	Шт.
	1

	Цена гражданско-правового договора, руб.
	Максимальная цена гражданско-правового договора,

28 048

	Срок поставки товара
	   в течение 30 дней с момента подписания договора.

	Срок и условия оплаты товара
	в течение 15 банковских дней после получения товара, счета и подписания товарной накладной.

	Требования к участнику размещения заказа
	Соответствие участника размещения заказа требованиям, предъявляемым к субъектам малого предпринимательства

	Отсутствует в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике